

DOA.271-34/20

Bytów, 02.09.2020 rok

Odpowiedź na zapytanie

Dotyczy: zakup maseczek ochronnych, rękawiczek jednorazowych, płynów do dezynfekcji rąk w ramach projektu: „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie oferty na pozycje?

Odpowiedź: Nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie masek pakowanych po 50 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

GLÓWNY KSIĘGOWY
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

mgr Sylwia Wiołk